



**Informacja o sytuacji ekonomiczno - finansowej Banku Spółdzielczego w Zambrowie
według stanu na 30.06.2023 rok**

Wybrane wskaźniki, pozycje bilansu oraz rachunku zysków i strat w tys. zł								
Wyszczególnienie	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	30.06.2022	31.12.2022	31.03.2023	30.06.2023	Dynamika 06.2023/06 .2022
Podstawowe dane bilansowe								
Suma bilansowa	376 209	440 196	489 790	474 173	518 375	519 948	526 779	111
Kredyty i inne należności od podmiotów niefinansowych i IRIS brutto	179 634	183 722	196 445	185 113	170 496	172 170	168 581	91
Kredyty i inne należności z rozpoznaną utrata wartości brutto	825	761	1 040	1 020	2 112	2 114	2 294	225
Kredyty i inne należności od podmiotów niefinansowych i IRIS netto	178 883	182 972	195 564	184 203	168 646	170 314	166 692	90
Lokaty międzybankowe złożone	70 849	132 089	106 681	41 037	146 504	180 245	172 407	420
Papiery wartościowe	72 439	78 253	137 263	189 366	145 953	105 962	125 973	67
Aktywa trwałe netto	3 814	3 547	3 283	3 280	3 953	3 904	4 014	122
Zobowiązania wobec podmiotów niefinansowych i samorządowych	349 213	411 935	459 343	435 357	468 647	463 366	467 085	107
Podstawowe dane z rachunku zysków i strat								
Wynik z tytułu odsetek	9 225	7 393	7 485	11 083	28 303	8 629	17 465	158
Wynik z tytułu prowizji	2 126	2 365	3 139	1 627	3 259	749	1 512	93
Całkowite przychody operacyjne	11 390	10 554	10 733	12 736	31 611	9 396	19 025	149
Koszty działania banku	8 528	7 911	7 405	4 266	11 261	2 277	5 036	118
Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	370	356	341	150	346	120	243	162
Wynik z tytułu rezerw celowych	204	0	131	29	968	6	38	131
Wynik z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych	4	727	63	61	16	6	15	25
Zysk (strata) brutto	2 058	2 231	2 640	8 254	18 941	6 967	13 653	165
Zysk (strata) netto	1 573	1 754	2 044	6 660	15 222	5 656	11 040	166
Fundusze własne								
Fundusze własne	24 132	25 599	27 367	29 374	29 341	29 326	44 027	150
Kapitał Tier 1	23 982	25 449	27 217	29 224	29 191	29 176	43 877	150
Kapitał Tier 2	150	150	150	150	150	150	150	100
Wskaźniki								
Liczba placówek (poza Centralą)	8	7	7	7	7	7	7	
Zatrudnienie	79	71	64	69	68	68	68	
	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	30.06.2022	31.12.2022	31.03.2023	30.06.2023	Dynamika 06.2023/06 .2022
Łączny współczynnik kapitałowy	14,61	14,93	14,96	16,84	16,59	16,47	25,43	151
Współczynnik kapitału Tier 1	14,52	14,84	14,88	16,75	16,5	16,39	25,34	151
Wskaźnik dźwigni finansowej	6,26	5,72	5,54	7,58	8,94	10,02	14,39	190
Współczynnik kapitałowy ryzyka kredytowego	14,54	14,87	14,85	16,72	16,43	16,32	25,23	151
Wskaźnik jakości aktywów	0	0,01	0,05	0,05	0,08	0,08	0,11	220
Wskaźnik pokrycia kredytów z rozpoznaną utratą wartości rezerwami celowymi (RWEF)	71,51	76,34	61,33	61,27	74,41	74,83	70,51	115
Wskaźnik jakości kredytów (RWEF)	0,46	0,41	0,53	0,55	1,24	1,23	1,36	247
ROA netto	0,45	0,44	0,44	2,73	3,08	4,36	4,22	155
C/I	77,7	78,25	72,29	34,67	36,72	25,5	27,75	80
(Wynik finansowy brutto + wynik z tytułu rezerw celowych i aktualizacji wartości)/suma bilans.	0,62	0,51	0,57	3,49	3,84	5,36	5,2	149
Wskaźnik płynności aktywów	50,05	47,52	57,59	59,07	65,46	64,67	44,42	75
LCR	2,18	2,16	2,56	3,02	2,46	2,42	2,12	70
NSFR	1,82	1,91	1,38	1,6	1,45	1,36	1,43	89